



DZ/2215/77/1474/2012

**WYKONAWCY
zainteresowani udziałem
w postępowaniu**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr IHiT/P/77/2012 na dostawę sprzętu endoskopowego, cewników do leczenia przelyku Barretta, zestawów do bezpiecznego rozpuszczania cytostatyków i do cewnikowania żył centralnych oraz przewodników i mankietów ciśnieniowych /zadania 1 – 9/

W związku z wpływaniem zapytania Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Instytut Hematologii i Transfuzjologii zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytania dotyczą zadania 2

Pytanie nr 1 dot. SIWZ rozdz. V. ust. 5 oraz projektu umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dostarczone w ramach zadania nr 2 poz. 17 i 21 środki miały ważność 18 miesięcy, gdyż taki termin przydatności do użycia określił producent tych preparatów?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na ww. rozwiązanie.

Pytania dotyczą zadania 5

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga by długość oferowanego przewodnika wynosiła 450 cm czy 45 cm?

Odpowiedź

Zamawiający w zadaniu nr 5 uzupełnia zapis – przewodnik 0,89mm (.35") x 45 cm z końcówką prostą i "J"

Pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 5 przewodników o długości 50 cm. Pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania dotyczą zadań 1-9

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu gwarancji/ ważności przedmiotu zamówienia do min. 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1% wartości brutto przedmiotu zamówienia podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie (par. 6 umowy ust. 1.3.).

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,1% wartości brutto przedmiotu zamówienia dostarczonego ze zwłoką, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie (par. 6 umowy ust. 1.2.).

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust. 1.5 projektu umowy na następujący:

„Naliczenie przez Odbiorcę kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust. 6 projektu umowy na następujący:

„Wykonawca nie może przenosić na osoby trzecie żadnych praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy bez uprzedniej zgody Zamawiającego.

Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 6

Prosimy o zmianę § 6 ust. 5.7 projektu umowy na następujący:

„Zamawiający może do końca trwania umowy nie dokonać zakupu pełnych ilości przedmiotu umowy, także w przypadku przedłużenia terminu realizacji umowy, jednak zmniejszenie nie przekroczy 20% całkowitej wartości przedmiotu zamówienia”.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 7

Prosimy Zamawiającego o dodanie do projektu umowy zastrzeżenia, iż terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 8

Prosimy o dodanie do projektu umowy zastrzeżenia, iż w przypadku zmiany urzędowej stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 9 dot. SIWZ rozdz. V. ust. 5 oraz projektu umowy § 5 ust. 3

Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie zapisów umowy („okres gwarancji/ważności), gdyż w przypadku wyrobów jednorazowego użytku gwarancja jest rozumiana jako termin przydatności do użycia?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie nr 10 dot. projektu umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zmianę zapisu na następujący: „Zamawiający zastrzega, że dostarczone przez Wykonawcę wyroby jednorazowego użytku sterylne, muszą mieć określoną datę ważności”?
Uzasadnienie: Wyroby wielokrotnego użytku nie posiadają terminu ważności.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie nr 11 dot. zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści mankiet z manometrem wyskalowanym w zakresie 0-300mmHg, to znaczy prawidłowym bezpiecznym zakresie?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 12 dot. pakietu nr 1

Zwracam się z prośbą o umożliwienie składania oferty na poszczególne pozycje pakietu nr 1 lub wyłączenie z ww. pakietu pozycji 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14 i stworzenie z nich osobnego pakietu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 13 dot. pakietu nr 2

Zwracam się z prośbą o umożliwienie składania oferty na poszczególne pozycje pakietu nr 2 lub wyłączenie z ww. pakietu pozycji 1 i stworzenie z niej pakietu 2B. Umożliwi to złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 14

Zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu ważności dla Zadania nr 4 do 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Dotyczy zadania nr 4, poz. 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu, który zawiera:

- cewnik wykonany z poliuretanu, kontrastujący w promieniach RTG, z centymetrowymi znacznikami głębokości, z zintegrowanymi z cewnikiem przezroczystymi i oznaczonymi przedłużeniami z klemami zaciskowymi, oznaczeniami zawierającymi informacje o długości i średnicy cewnika;
 - osobno pakowaną strzykawkę z otworem w tłoku dającą możliwość przeprowadzenia przewodnicy przez strzykawkę bez jej odłączenia od igły;
 - rozszerzadło dostosowane do rozmiaru cewnika;
 - przewodnice "J" i prostą z drugiej strony ze znacznikiem głębokości z aplikatorem;
 - igłę wprowadzającą;
 - ruchome skrzydełka mocujące z dodatkową nakładką unieruchamiającą;
 - strzykawkę; bez skalpeła- koreczków z portami i bez naklejki identyfikacyjnej.
- pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Dotyczy zadania nr 4, poz. 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu, który zawiera:

- cewnik antybakteryjny rozmiar 7F/20cm pokryty powłoką antybakteryjną składającą się z chlorheksydyny i sulfadiazyny srebra, kontrastujący w promieniach RTG, z centymetrowymi znacznikami głębokości, z zintegrowanymi z cewnikiem przezroczystymi i oznaczonymi przedłużeniami z klemami zaciskowymi, oznaczeniami zawierającymi informacje o długości i średnicy cewnika; możliwość przeprowadzenia przewodnicy przez strzykawkę bez jej odłączenia od igły, igłę do kontroli ciśnienia;
- rozszerzadło dostosowane do rozmiaru cewnika;
- przewodnice "J" i prostą z drugiej strony ze znacznikiem głębokości z aplikatorem;
- igłę wprowadzającą;
- ruchome skrzydełka mocujące z dodatkową nakładką unieruchamiającą;

- strzykawkę; zestaw nie zawiera skalpela, naklejek identyfikacyjnych, oraz koreczka z portem na zakończeniu dystalnym?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17

Dotyczy zadania nr 4, poz. 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawów zawierających:

- dwuświatłowy cewnik do szybkich infuzji rozmiar 8 F/20cm, wykonany z poliuretanu, kontrastujący w promieniach RTG, z centymetrowymi znacznikami głębokości, z zintegrowanymi z cewnikami przezroczystymi i oznaczonymi przedłużeniami na delcie zawierającymi informacje o ilości kanalików, długości i średnicy cewnika; osobno pakowaną strzykawkę z otworem w tłoku dającą możliwość przeprowadzenia przewodnicy przez strzykawkę bez jej odłączenia od igły;
- rozszerzadło dostosowane do rozmiaru cewnika;
- przewodnicę z końcówką "J" ze znacznikami głębokości z aplikatorem;
- igłę wprowadzającą;
- ruchome skrzydełko mocujące z dodatkową nakładką unieruchamiającą; strzykawkę, zestaw nie zawiera skalpela, koreczka z portem na zakończeniu dystalnym, naklejki identyfikacyjnej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18

Dotyczy zadania nr 4, poz. 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu, który zawiera:

- trzyświatłowy cewnik antybakteryjny rozmiar 7F/20cm/16,18,18 Ga pokryty powłoką antybakteryjną składającą się z chlorheksydy i sulfadiazyny srebra, kontrastujący w promieniach RTG, z centymetrowymi znacznikami głębokości, z zintegrowanymi z cewnikiem przezroczystymi i oznaczonymi przedłużeniami z klemami zaciskowymi, oznaczeniami zawierającymi informacje o długości i średnicy cewnika; możliwość przeprowadzenia przewodnicy przez strzykawkę bez jej odłączenia od igły, igłę do kontroli ciśnienia;
- rozszerzadło dostosowane do rozmiaru cewnika;
- przewodnicę "J" i prostą z drugiej strony ze znacznikiem głębokości z aplikatorem;
- igłę wprowadzającą;
- ruchome skrzydełko mocujące z dodatkową nakładką unieruchamiającą;
- strzykawkę; zestaw nie zawiera skalpela, naklejek identyfikacyjnych, oraz koreczka z portem na zakończeniu dystalnym?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
dział techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek